

Pytania i odpowiedzi do postępowania MDK/ZP/1/2020 pn: „ Zagospodarowanie terenu po byłej Straży Pożarnej na wyspie Karsibór w Świnoujściu

1. Czy akceptuje się rozwiązanie zamienne w kwestii posadowienia wiaty piknikowej na pale innego typu?

Odpowiedź: Punkt 1 lit. c załącznika nr 2.1 do SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia – brzmi: *Zamawiający rezygnuje z wykonania wiaty murowanej na rzecz lekkiej wiaty drewnianej (preferowany modrzew). W związku z powyższą zmianą należy zmienić posadowienie wiaty z pośredniego (na palach skrzynkowych) na zgodne z wytycznymi producenta nowej wiaty drewnianej.*

2. Czy materiał w postaci drewna teakowego na ławostoly jest materiałem adekwatnym do planowanej inwestycji? Proponował bym np. modrzew syberyjski który jest o wiele tańszy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę na modrzew syberyjski.

3. Zmiany w stosunku do dokumentacji projektowej: Zamawiający zmienia parametry jezdni wewnętrznej – rezygnacja z 20 cm warstwy gruntu stabilizowanego cementem oraz zmiana grubości podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie na 10 cm.

Czy można zmienić warstwę 10cm kruszywa łamanego na warstwę 20cm przekruszu betonowego o frakcji 0-63mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką Zmianę po przedstawieniu dokumentów i badań, które jednoznacznie wykażą, że zaproponowany materiał spełnia wszelkie normy i wymagania oraz jest dopuszczony do wbudowania jako materiał budowlany.